РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения от 14.11.2016 № 15 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Майорское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов Майорского
сельского поселения четвертого созыва                         13  сентября 2018  года

	Внести в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения от 14.11.2016 № 15 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Майорское сельское поселение»  следующие изменения:

1. Приложение 2 «Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении размеров должностных окладов, и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Майорское сельское поселение»» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования)

Председатель Собрания депутатов -
глава Майорского сельского поселения                                      Т.Н. Безуглова

х. Майорский
13 сентября 2018  года
№ 94

Приложение 1
к Решению Собрания депутатов
 Майорского сельского поселения
от 13.09.2018. № 94

ТАБЛИЦА
КОЭФФИЦИЕНТОВ, ПРИМЕНЯЕМЫХ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХОКЛАДОВ, И РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	[bookmark: _GoBack]Глава Администрации  Майорского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	2.
	Заведующий сектором

	1,52
	0,28

	3.
	Главный бухгалтер
Администрации Майорского сельского поселения
	1,65
	0,28

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,28

	5.
	Специалист первой
категории
	1,00
	0,29

	6.
	Специалист второй
категории
	0,86
	0,31